
EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 A/B sen Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 10 7,0 73,0

2 58 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 14 6,0 69,5

3 17 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 10 5,0 69,0

4 13 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 9 4,0 67,5

4 51 Jana van Leeuwen 20066 LK 1A B/BRA D Wise And Cute 33346 W QH 10 4,0 67,5

6 38 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D Sunny Golden Flash 35804 S QH 9 2,0 66,5

7 56 Lisa-Maria Heinrich 33430 LK 1A SACHS D Dun Its John Lennon 32585 W QH 15 1,0 65,5

7 65 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 11 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 14:31 Seite 1 von 65



EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Western Ranch Rail (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Katja Modes 15115 LK 2A SACHS D Smokin Like Flinn 1009371 S QH 5 5,0 0,0

2 62 Ramona Weber 20765 LK 1A SACHS D EINSTEINSSPOOKARELLA 1008882 S QH 4 4,0 0,0

3 88 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D I'm A G M Gowin 1007388 W APP 5 3,0 0,0

4 24 Noemi-Lucie Ensfelder 29735 LK 1A SACHS D Wimpys Topsail Spook 1007440 S QH 6 2,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Kornelia Helm 17570 LK 3A SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 16 2,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 14:31 Seite 3 von 65



EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Mila Luise
Zschenderlein

1010371 LK 5B SACHS D Clara 1010203 S PHM 10 5,0 0,0

2 74 Ameli Fuchs 1014527 LK 5B SACHS D Beauty Amy 1010866 S CON 19 4,0 0,0

3 108 Julia Marie Höhne 1014779 LK 5B D Madame 1010950 S DSP 4 3,0 0,0

4 81 Fabienne Porstmann 1006030 LK 4B SACHS D Badgers smoking Cisco 1004917 W APPM 8 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 14:31 Seite 4 von 65



EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Noemi-Lucie Ensfelder 29735 LK 1A SACHS D Wimpys Topsail Spook 1007440 S QH 6 2,0 60,00

Besitzer: Noemi-Lucie Ensfelder Vater:Wimplys Blue Spook

Züchter: Daniela Gladen Mutter: Codys Fighting Girl

2 111 Peggy Reichel 27649 LK 3A SACHS D Exclusive Power Gun 1003183 W QH 6 1,0 53,00

Besitzer: Peggy Reichel Vater:Smart Sugar Gun

Züchter: Dieter Buerger Mutter: Sunny Par Bar
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Sarah Gärtner 30739 LK 1A SACHS D How Deep Is Your Luv 1003043 S QH 5 5,0 8,40

Besitzer: Sarah Gärtner Vater:Lazy Loper

Züchter: Nicole Prange & Matthias Lippe Mutter: HC Suddenly Amazing

2 11 Constance Boldt 16468 LK 1A SACHS D A Southern Loper 1003119 S QH 5 4,0 7,70

Besitzer: Sebastian Boldt, Constance Boldt Vater:Its A Southern Thing

Züchter: Dunja Klein Mutter: Ice Ice Lazy

3 21 Laura Keil 30403 LK 1A SACHS D Kensas de Val 1007519 W PH 5 3,0 7,30

Besitzer: Laura Keil Vater:Mister Flare Olena

Züchter: M. Alain Bazik Mutter: ADR Scribble Remarque

4 67 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D Shine Like a Voodoo 1009830 S QH 5 2,0 7,10

Besitzer: Kyra Schönberg Vater:Shiners Voodoo

Züchter: Lisa Orth Mutter: SR Hot Jeannie

5 105 Julia Tretner 22439 LK 2A THÜR D Doc San Frozen Joe 1005248 S QH 5 1,0 6,85

Besitzer: Julia Tretner Vater:MW Docs Frosted Jac

Züchter: Bettina Ziebart Mutter: Nugget O Lena Bar
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 129 Livgreet Dietrich 33546 LK 3A SACHS D Invitation Tonite 1008521 S QH 19 6,0 0,0

2 34 Franziska Kühn 1002928 LK 3A SACHS D Smart Dancing Cloud 1002145 W PH 12 5,0 0,0

3 14 Jana Wich-Knoten 30856 LK 3A BAY D Shes Hot N Slow 1010641 S PH 6 4,0 0,0

4 114 Adrian Spindler 1004391 LK 3A BAY D Revolutionary Suri 32928 S QH 16 3,0 0,0

5 52 Beatrice Hellwing 1008371 LK 3A THÜR D IHR Fire Gold Heart 1006025 W APP 9 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 14:31 Seite 7 von 65



EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Ranch Rail (LK1-
2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Ebigel Helm 34182 LK 1B SACHS D Hobbits Chex 1008619 W QH 8 5,0 0,0

2 83 Jolene Kloust 29857 LK 1B SACHS D IHR Rocky Road Cash 32384 W APP 14 4,0 0,0

3 118 Lia Lesch 31702 LK 1B SACHS D GQH Gunnerbrockstar 1007527 W QH 6 3,0 0,0

4 85 Clara Häßelbarth 1008667 LK 2B SACHS,
THÜR

D IMA Skip Chic 35332 W APP 22 2,0 0,0

5 48 Amy Schöne 1001710 LK 2B SACHS D BR Blue Boonsmal 1008105 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 14 4,0 68,0

2 65 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 11 3,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 14:31 Seite 9 von 65



EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Sarah Gärtner 30739 LK 1A SACHS D How Deep Is Your Luv 1003043 S QH 5 5,0 66,0

2 11 Constance Boldt 16468 LK 1A SACHS D A Southern Loper 1003119 S QH 5 4,0 63,0

3 42 Jana Brehsan 23762 LK 2A THÜR D Wasnt expecting that 1005949 S QH 4 3,0 57,5

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 14:31 Seite 10 von 65



EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Noemi-Lucie Ensfelder 29735 LK 1A SACHS D Wimpys Topsail Spook 1007440 S QH 6 5,0 74,5

2 67 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D Shine Like a Voodoo 1009830 S QH 5 4,0 70,5

3 21 Laura Keil 30403 LK 1A SACHS D Kensas de Val 1007519 W PH 5 3,0 67,0

4 100 Jessica Czaja 27561 LK 1A SACHS D Hollywood Lil Bandit 1002076 W QH 6 2,0 60,0

5 63 Katja Modes 15115 LK 2A SACHS D Smokin Like Flinn 1009371 S QH 5 1,0 56,5

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 14:31 Seite 11 von 65



EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Western Horsemanship
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 10 7,0 87,0

2 65 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 11 6,0 83,0

3 13 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 9 5,0 78,0

4 17 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 10 4,0 76,5

5 8 Sophie Sonntag 31574 LK 2A BAY D Ayk Poco Pines 35847 W QH 12 3,0 74,0

6 120 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D Code Name 007 1003208 W QH 7 2,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 14:31 Seite 12 von 65



EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Sponsoren: AK Photographics by Alexandra Klee - 1 Profifoto vom Turnier
auf Datei

Anz. Nennungen: 5

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Laynie Schulz 1006346 LK 4B SACHS D Lasans Lucky Dude 32572 W PH 15 5,0 53,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 14:31 Seite 13 von 65



EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Jenny Werner 30708 LK 4A SACHS D JK Hollywood Blou 1009420 S QH 13 6,0 76,5

2 70 Rick Metzner 1014567 LK 4A SACHS D Wimpys Topsail Spook 1007440 S QH 6 5,0 76,0

3 113 Lina Sonntag 1008517 LK 5A D Trus Painted Remedy 1000632 S PH 11 4,0 74,0

4 104 Aline Seidel 25112 LK 4A SACHS D RR Tucker Peppy Lee 27267 W QH 18 3,0 71,0

5 6 Paula Maria Kaschub 1012112 LK 4A SACHS D Santiano B 1009473 W EHAL 7 2,0 70,0

6 28 Cornelia  Brünn 1011959 LK 4A SACHS D Colonels Lady Bella 1008750 S QH 8 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 14:31 Seite 14 von 65



EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Sarah Gärtner 30739 LK 1A SACHS D How Deep Is Your Luv 1003043 S QH 5 5,0 7,95

Besitzer: Sarah Gärtner Vater:Lazy Loper

Züchter: Nicole Prange & Matthias Lippe Mutter: HC Suddenly Amazing

2 67 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D Shine Like a Voodoo 1009830 S QH 5 4,0 7,70

Besitzer: Kyra Schönberg Vater:Shiners Voodoo

Züchter: Lisa Orth Mutter: SR Hot Jeannie

3 63 Katja Modes 15115 LK 2A SACHS D Smokin Like Flinn 1009371 S QH 5 3,0 7,65

Besitzer: Katja Modes Vater:In Like Flinn

Züchter: Thierry Willigsecker Mutter: Smoking Two Step

4 11 Constance Boldt 16468 LK 1A SACHS D A Southern Loper 1003119 S QH 5 2,0 7,50

Besitzer: Sebastian Boldt, Constance Boldt Vater:Its A Southern Thing

Züchter: Dunja Klein Mutter: Ice Ice Lazy

5 21 Laura Keil 30403 LK 1A SACHS D Kensas de Val 1007519 W PH 5 1,0 7,45

Besitzer: Laura Keil Vater:Mister Flare Olena

Züchter: M. Alain Bazik Mutter: ADR Scribble Remarque

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 14:31 Seite 15 von 65



EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Laynie Schulz 1006346 LK 4B SACHS D Lasans Lucky Dude 32572 W PH 15 4,0 0,0

2 95 Alina Wenke 1007966 LK 4B SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 16 3,0 0,0

3 73 Charlotte Büttner 1003663 LK 4B SACHS D Carlotta 1009476 S WGP 6 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 14:31 Seite 16 von 65



EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Peggy Reichel 27649 LK 3A SACHS D Exclusive Power Gun 1003183 W QH 6 6,0 0,0

2 45 Clara Pauline Helbig 32407 LK 3A SA/AN D Quarters Only 1002922 S QH 7 5,0 0,0

3 39 Franziska Welzel 28617 LK 3A SACHS D Trus Painted Remedy 1000632 S PH 11 4,0 0,0

4 29 Anna-Krystina
Ramacher

1013235 LK 3A SACHS D Chica 109 35119 S AN 18 3,0 0,0

5 50 Nina Müller 31280 LK 3A THÜR D IHR Fire Gold Heart 1006025 W APP 9 2,0 0,0

6 90 Kornelia Helm 17570 LK 3A SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 16 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 14:31 Seite 17 von 65



EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Lisa-Maria Heinrich 33430 LK 1A SACHS D Dun Its John Lennon 32585 W QH 15 6,0 82,5

2 11 Constance Boldt 16468 LK 1A SACHS D A Southern Loper 1003119 S QH 5 5,0 81,0

3 17 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 10 4,0 80,5

4 15 Laura Adebahr 28348 LK 1A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 10 3,0 80,0

5 60 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA,
ME/VP

D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 9 2,0 78,0

6 53 Theresa Kaulfuß 31383 LK 2A BAY,
SACHS

D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 10 1,0 74,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 14:31 Seite 18 von 65



EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Ranch Rail
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 126 Victoria Laue 31716 LK 1A SACHS D Flash My Guns 30721 W QH 12 6,0 0,0

2 106 Louisa Lik 25086 LK 1A SACHS D Mightysundehollywood 1000709 W QH 10 5,0 0,0

3 65 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 11 4,0 0,0

4 37 Wolfgang Day 4853 LK 1A BAWÜ,
B/BRA

D San Shorty Bar 27260 W QH 20 3,0 0,0

5 38 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D Sunny Golden Flash 35804 S QH 9 2,0 0,0

6 56 Lisa-Maria Heinrich 33430 LK 1A SACHS D Dun Its John Lennon 32585 W QH 15 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 14:31 Seite 19 von 65



EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 10 5,0 70,0

2 58 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 14 4,0 66,5

3 23 Victoria Laue 31716 LK 1A SACHS D TFR Glow In Bluelite 33165 S QH 10 3,0 64,5

4 37 Wolfgang Day 4853 LK 1A BAWÜ,
B/BRA

D San Shorty Bar 27260 W QH 20 2,0 64,0

5 60 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA,
ME/VP

D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 9 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 14:31 Seite 20 von 65



EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 127 Falk Lipp 1008760 LK 4A SACHS D GD Colonel Gun Whiz 1010970 W QH 5 4,0 55,5

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 14:31 Seite 21 von 65



EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Häkelbärchen Gutschein im QWert von 10€ Anz. Nennungen: 18

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Louisa Bretschneider 1003668 LK 3A SACHS D Vimaria Donar 1002165 W Wel.B 19 7,0 79,0

2 34 Franziska Kühn 1002928 LK 3A SACHS D Smart Dancing Cloud 1002145 W PH 12 6,0 78,5

3 14 Jana Wich-Knoten 30856 LK 3A BAY D Shes Hot N Slow 1010641 S PH 6 5,0 77,0

4 90 Kornelia Helm 17570 LK 3A SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 16 4,0 76,0

5 39 Franziska Welzel 28617 LK 3A SACHS D Trus Painted Remedy 1000632 S PH 11 3,0 75,5

6 29 Anna-Krystina
Ramacher

1013235 LK 3A SACHS D Chica 109 35119 S AN 18 2,0 75,0

7 129 Livgreet Dietrich 33546 LK 3A SACHS D Invitation Tonite 1008521 S QH 19 1,0 74,5

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 14:31 Seite 22 von 65



EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 125 Martha Stadler 1006485 LK 5B THÜR D Master 1005073 W Hal 13 6,0 69,5

2 113 Lina Sonntag 1008517 LK 5A D Trus Painted Remedy 1000632 S PH 11 5,0 69,0

3 73 Charlotte Büttner 1003663 LK 4B SACHS D Carlotta 1009476 S WGP 6 4,0 68,5

4 19 Vanessa Urban-
Scheffel

1008467 LK 4A SACHS D IHR Blessed Rain 1008133 S QH 6 3,0 66,0

4 35 Jenny Werner 30708 LK 4A SACHS D JK Hollywood Blou 1009420 S QH 13 3,0 66,0

6 28 Cornelia  Brünn 1011959 LK 4A SACHS D Colonels Lady Bella 1008750 S QH 8 1,0 65,5

6 102 Emily Otto 1003666 LK 4A SACHS D Lucky Boy Camaro 22303 W WGP 23 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 14:31 Seite 23 von 65



EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen. Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Sophie Sonntag 31574 LK 2A BAY D Ayk Poco Pines 35847 W QH 12 4,0 0,0

2 99 Julia Wickert 24265 LK 2A SACHS D IHR Blackburn Balu 1006710 W QH 8 3,0 0,0

3 53 Theresa Kaulfuß 31383 LK 2A BAY,
SACHS

D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 10 2,0 0,0

4 1 Franziska Borngräber-
Noack

1004171 LK 2A SACHS D Leos Red Spark 1002456 W PH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 14:31 Seite 24 von 65



EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Jana Brehsan 23762 LK 2A THÜR D Wasnt expecting that 1005949 S QH 4 5,0 0,0

2 44 Sarah Gärtner 30739 LK 1A SACHS D How Deep Is Your Luv 1003043 S QH 5 4,0 0,0

3 11 Constance Boldt 16468 LK 1A SACHS D A Southern Loper 1003119 S QH 5 3,0 0,0

4 88 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D I'm A G M Gowin 1007388 W APP 5 2,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: AK Alexandra Klee Anz. Nennungen: 10

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 113 Lina Sonntag 1008517 LK 5A D Trus Painted Remedy 1000632 S PH 11 5,0 68,0

2 28 Cornelia  Brünn 1011959 LK 4A SACHS D Colonels Lady Bella 1008750 S QH 8 4,0 66,0

3 102 Emily Otto 1003666 LK 4A SACHS D Lucky Boy Camaro 22303 W WGP 23 3,0 64,0

4 125 Martha Stadler 1006485 LK 5B THÜR D Master 1005073 W Hal 13 2,0 61,5

5 95 Alina Wenke 1007966 LK 4B SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 16 1,0 60,0

5 104 Aline Seidel 25112 LK 4A SACHS D RR Tucker Peppy Lee 27267 W QH 18 1,0 60,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Western Ranch Rail (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Lisa-Maria Heinrich 33430 LK 1A SACHS D Dun Its John Lennon 32585 W QH 15 5,0 0,0

2 106 Louisa Lik 25086 LK 1A SACHS D Mightysundehollywood 1000709 W QH 10 4,0 0,0

3 99 Julia Wickert 24265 LK 2A SACHS D IHR Blackburn Balu 1006710 W QH 8 3,0 0,0

4 37 Wolfgang Day 4853 LK 1A BAWÜ,
B/BRA

D San Shorty Bar 27260 W QH 20 2,0 0,0

5 38 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D Sunny Golden Flash 35804 S QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 10 6,0 86,0

2 13 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 9 5,0 83,5

3 17 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 10 4,0 78,5

4 8 Sophie Sonntag 31574 LK 2A BAY D Ayk Poco Pines 35847 W QH 12 3,0 71,0

5 120 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D Code Name 007 1003208 W QH 7 2,0 69,5

6 1 Franziska Borngräber-
Noack

1004171 LK 2A SACHS D Leos Red Spark 1002456 W PH 8 1,0 68,5
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Ramona Weber 20765 LK 1A SACHS D EINSTEINSSPOOKARELLA 1008882 S QH 4 1,0 5,40

Besitzer: Ramona Weber Vater:Best Spook

Züchter: Ramona Weber Mutter: Revolutionette
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B sen Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Ebigel Helm 34182 LK 1B SACHS D Hobbits Chex 1008619 W QH 8 4,0 69,0

2 118 Lia Lesch 31702 LK 1B SACHS D GQH Gunnerbrockstar 1007527 W QH 6 3,0 67,5

3 85 Clara Häßelbarth 1008667 LK 2B SACHS,
THÜR

D IMA Skip Chic 35332 W APP 22 2,0 56,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Lisa-Maria Heinrich 33430 LK 1A SACHS D Dun Its John Lennon 32585 W QH 15 5,0 82,0

2 11 Constance Boldt 16468 LK 1A SACHS D A Southern Loper 1003119 S QH 5 4,0 81,0

3 15 Laura Adebahr 28348 LK 1A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 10 3,0 80,0

4 17 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 10 2,0 77,0

5 53 Theresa Kaulfuß 31383 LK 2A BAY,
SACHS

D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 10 1,0 67,5
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Louisa Bretschneider 1003668 LK 3A SACHS D Vimaria Donar 1002165 W Wel.B 19 7,0 69,5

2 27 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 10 6,0 68,5

3 29 Anna-Krystina
Ramacher

1013235 LK 3A SACHS D Chica 109 35119 S AN 18 5,0 65,0

3 39 Franziska Welzel 28617 LK 3A SACHS D Trus Painted Remedy 1000632 S PH 11 5,0 65,0

5 90 Kornelia Helm 17570 LK 3A SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 16 3,0 64,0

6 52 Beatrice Hellwing 1008371 LK 3A THÜR D IHR Fire Gold Heart 1006025 W APP 9 2,0 62,0

7 12 Lena Landgraf 27631 LK 3A BAY D Rock Me 1010620 S QH 7 1,0 60,0

7 79 Jacqueline Porstmann 1006026 LK 3A SACHS D HH Black QT 1006369 W QH 11 1,0 60,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Häkelbärchen Gutschein im Wert von 10€ Anz. Nennungen: 5

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 125 Martha Stadler 1006485 LK 5B THÜR D Master 1005073 W Hal 13 5,0 72,5

2 95 Alina Wenke 1007966 LK 4B SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 16 4,0 72,0

3 22 Laynie Schulz 1006346 LK 4B SACHS D Lasans Lucky Dude 32572 W PH 15 3,0 70,5

4 73 Charlotte Büttner 1003663 LK 4B SACHS D Carlotta 1009476 S WGP 6 2,0 67,5
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Jana Brehsan 23762 LK 2A THÜR D Wasnt expecting that 1005949 S QH 4 5,0 7,20

Besitzer: Jana Brehsan Vater:Unxpected

Züchter: Jana Brehsan Mutter: Good for the keeping

2 62 Ramona Weber 20765 LK 1A SACHS D EINSTEINSSPOOKARELLA 1008882 S QH 4 4,0 6,85

Besitzer: Ramona Weber Vater:Best Spook

Züchter: Ramona Weber Mutter: Revolutionette

3 84 Jolene Kloust 29857 LK 1B SACHS D IHR Blue Bird 1010906 S QH 4 3,0 6,15

Besitzer: Jolene Kloust Vater:MJM Saltys Blue Ezra

Züchter: Isabel Kloust Mutter: IHR The Day of Rise

4 94 Elena Michel 1010772 LK 3B SACHS D Flamboyant CoconotKiz 1010604 S PH 4 2,0 3,95

Besitzer: Alexandra Michel Vater:Flamboyant Quixote

Züchter: Katja Junginger-Kling Mutter: Catstones Leotie
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Aline Seidel 25112 LK 4A SACHS D RR Tucker Peppy Lee 27267 W QH 18 5,0 0,0

2 73 Charlotte Büttner 1003663 LK 4B SACHS D Carlotta 1009476 S WGP 6 4,0 0,0

3 95 Alina Wenke 1007966 LK 4B SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 16 3,0 0,0

4 70 Rick Metzner 1014567 LK 4A SACHS D Wimpys Topsail Spook 1007440 S QH 6 2,0 0,0

5 19 Vanessa Urban-
Scheffel

1008467 LK 4A SACHS D IHR Blessed Rain 1008133 S QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Amy Schöne 1001710 LK 2B SACHS D Battle Dress Uniform 1006181 W QH 16 5,0 0,0

2 112 Melanie Köhler 1005785 LK 3B SACHS D Soley 1003703 S Hal 11 4,0 0,0

3 85 Clara Häßelbarth 1008667 LK 2B SACHS,
THÜR

D IMA Skip Chic 35332 W APP 22 3,0 0,0

4 109 Katharina Wachner 1001078 LK 3B SACHS D Anatoli 36818 W LW 11 2,0 0,0

5 94 Elena Michel 1010772 LK 3B SACHS D Flamboyant CoconotKiz 1010604 S PH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Louisa Lik 25086 LK 1A SACHS D Mightysundehollywood 1000709 W QH 10 4,0 68,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 14 4,0 69,5

2 65 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 11 3,0 65,0

3 57 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D Smart Black Lady 34657 S PHM 10 2,0 61,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis:   (LK3B) Sponsoren: Häkelbärchen im Wert von 10€ Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Mila Zschörper 35243 LK 3B SACHS D GM Painted Yuma Music 1001739 W PH 10 4,0 72,0

2 112 Melanie Köhler 1005785 LK 3B SACHS D Soley 1003703 S Hal 11 3,0 71,0

3 109 Katharina Wachner 1001078 LK 3B SACHS D Anatoli 36818 W LW 11 2,0 67,1
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 A/B sen Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Sophie Sonntag 31574 LK 2A BAY D Ayk Poco Pines 35847 W QH 12 5,0 67,5

2 72 Maja Eckstein 1002874 LK 2A SACHS D Mirko 1006681 W Hal 13 4,0 66,0

3 1 Franziska Borngräber-
Noack

1004171 LK 2A SACHS D Leos Red Spark 1002456 W PH 8 3,0 63,5
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Western Pleasure
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D Code Name 007 1003208 W QH 7 7,0 0,0

2 17 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 10 6,0 0,0

3 65 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 11 5,0 0,0

4 38 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D Sunny Golden Flash 35804 S QH 9 4,0 0,0

5 20 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 10 3,0 0,0

6 61 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA,
ME/VP

D YD Alwaystwothereare 34490 W QH 9 2,0 0,0

7 26 Carmen Hübsch 16940 LK 1A BAY D Born To Rock Alexis 1002342 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Jana Brehsan 23762 LK 2A THÜR D Wasnt expecting that 1005949 S QH 4 5,0 7,70

Besitzer: Jana Brehsan Vater:Unxpected

Züchter: Jana Brehsan Mutter: Good for the keeping

2 115 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D Flamboyant CoconotKiz 1010604 S PH 4 4,0 6,05

Besitzer: Alexandra Michel Vater:Flamboyant Quixote

Züchter: Katja Junginger-Kling Mutter: Catstones Leotie
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Luana Wolf 1014674 LK 5B SACHS D Beauty Amy 1010866 S CON 19 4,0 68,0

2 81 Fabienne Porstmann 1006030 LK 4B SACHS D Badgers smoking Cisco 1004917 W APPM 8 3,0 65,1
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen. Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D Code Name 007 1003208 W QH 7 6,0 0,0

2 17 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 10 5,0 0,0

3 13 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 9 4,0 0,0

4 65 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 11 3,0 0,0

5 38 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D Sunny Golden Flash 35804 S QH 9 2,0 0,0

6 26 Carmen Hübsch 16940 LK 1A BAY D Born To Rock Alexis 1002342 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Melanie Köhler 1005785 LK 3B SACHS D Soley 1003703 S Hal 11 4,0 0,0

2 96 Mila Zschörper 35243 LK 3B SACHS D GM Painted Yuma Music 1001739 W PH 10 3,0 0,0

3 109 Katharina Wachner 1001078 LK 3B SACHS D Anatoli 36818 W LW 11 2,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Ranch Rail
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Noemi-Lucie Ensfelder 29735 LK 1A SACHS D Wimpys Topsail Spook 1007440 S QH 6 5,0 0,0

2 84 Jolene Kloust 29857 LK 1B SACHS D IHR Blue Bird 1010906 S QH 4 4,0 0,0

3 62 Ramona Weber 20765 LK 1A SACHS D EINSTEINSSPOOKARELLA 1008882 S QH 4 3,0 0,0

4 88 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D I'm A G M Gowin 1007388 W APP 5 2,0 0,0

5 63 Katja Modes 15115 LK 2A SACHS D Smokin Like Flinn 1009371 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Lia Lesch 31702 LK 1B SACHS D GQH Gunnerbrockstar 1007527 W QH 6 4,0 62,5

2 89 Ebigel Helm 34182 LK 1B SACHS D Hobbits Chex 1008619 W QH 8 3,0 60,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Katja Modes 15115 LK 2A SACHS D Smokin Like Flinn 1009371 S QH 5 5,0 66,5
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Ranch Rail (LK1-
2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Ebigel Helm 34182 LK 1B SACHS D Hobbits Chex 1008619 W QH 8 4,0 0,0

2 83 Jolene Kloust 29857 LK 1B SACHS D IHR Rocky Road Cash 32384 W APP 14 3,0 0,0

3 48 Amy Schöne 1001710 LK 2B SACHS D BR Blue Boonsmal 1008105 W QH 8 2,0 0,0

4 118 Lia Lesch 31702 LK 1B SACHS D GQH Gunnerbrockstar 1007527 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Melanie Köhler 1005785 LK 3B SACHS D Soley 1003703 S Hal 11 5,0 65,0

2 109 Katharina Wachner 1001078 LK 3B SACHS D Anatoli 36818 W LW 11 4,0 64,5
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Ebigel Helm 34182 LK 1B SACHS D Hobbits Chex 1008619 W QH 8 4,0 70,0

2 85 Clara Häßelbarth 1008667 LK 2B SACHS,
THÜR

D IMA Skip Chic 35332 W APP 22 3,0 57,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 10 7,0 72,5

2 17 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 10 6,0 69,5

3 13 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 9 5,0 68,0

4 51 Jana van Leeuwen 20066 LK 1A B/BRA D Wise And Cute 33346 W QH 10 4,0 67,5

5 65 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 11 3,0 67,0

6 56 Lisa-Maria Heinrich 33430 LK 1A SACHS D Dun Its John Lennon 32585 W QH 15 2,0 66,0

7 61 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA,
ME/VP

D YD Alwaystwothereare 34490 W QH 9 1,0 63,5
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Louisa Lik 25086 LK 1A SACHS D Mightysundehollywood 1000709 W QH 10 5,0 74,0

2 38 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D Sunny Golden Flash 35804 S QH 9 4,0 73,0

3 56 Lisa-Maria Heinrich 33430 LK 1A SACHS D Dun Its John Lennon 32585 W QH 15 3,0 70,0

3 58 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 14 3,0 70,0

5 99 Julia Wickert 24265 LK 2A SACHS D IHR Blackburn Balu 1006710 W QH 8 1,0 68,5
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 113 Lina Sonntag 1008517 LK 5A D Trus Painted Remedy 1000632 S PH 11 5,0 69,0

2 66 Emmelie Höpfner 1006275 LK 5A THÜR D Shine Like a Voodoo 1009830 S QH 5 4,0 60,0

3 41 Julia Czaja 30737 LK 4A SACHS D ER Pocos Flash 1003380 W PoA 8 3,0 58,0

4 35 Jenny Werner 30708 LK 4A SACHS D JK Hollywood Blou 1009420 S QH 13 2,0 56,5

5 6 Paula Maria Kaschub 1012112 LK 4A SACHS D Santiano B 1009473 W EHAL 7 1,0 53,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: AK Photographics by Alexandra Klee (Gutschein für 1
Profifoto als Datei)

Anz. Nennungen: 5

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Luana Wolf 1014674 LK 5B SACHS D Beauty Amy 1010866 S CON 19 5,0 75,5

2 108 Julia Marie Höhne 1014779 LK 5B D Madame 1010950 S DSP 4 4,0 43,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Der schmiedende Holländer Handrik Van Leeuwen Anz. Nennungen: 18

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Louisa Bretschneider 1003668 LK 3A SACHS D Vimaria Donar 1002165 W Wel.B 19 7,0 66,0

2 14 Jana Wich-Knoten 30856 LK 3A BAY D Shes Hot N Slow 1010641 S PH 6 6,0 62,5

3 10 André Golding 33324 LK 3A SA/AN,
SACHS

D Misscolonels Mystery 34932 S PH 17 5,0 61,5

4 27 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 10 4,0 61,0

5 52 Beatrice Hellwing 1008371 LK 3A THÜR D IHR Fire Gold Heart 1006025 W APP 9 3,0 56,5
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Western Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 10 5,0 72,5

2 119 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D Snap Dragon Junior 26675 W QH 21 4,0 70,0

3 13 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 9 3,0 69,0

4 58 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 14 2,0 68,0

5 37 Wolfgang Day 4853 LK 1A BAWÜ,
B/BRA

D San Shorty Bar 27260 W QH 20 1,0 65,5
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Aline Seidel 25112 LK 4A SACHS D RR Tucker Peppy Lee 27267 W QH 18 5,0 0,0

2 35 Jenny Werner 30708 LK 4A SACHS D JK Hollywood Blou 1009420 S QH 13 4,0 0,0

3 28 Cornelia  Brünn 1011959 LK 4A SACHS D Colonels Lady Bella 1008750 S QH 8 3,0 0,0

4 70 Rick Metzner 1014567 LK 4A SACHS D Wimpys Topsail Spook 1007440 S QH 6 2,0 0,0

5 124 Luise-Friederike Schütz 1006270 LK 4A THÜR D Master 1005073 W Hal 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Louisa Lik 25086 LK 1A SACHS D Mightysundehollywood 1000709 W QH 10 6,0 72,5

2 65 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 11 5,0 72,0

3 126 Victoria Laue 31716 LK 1A SACHS D Flash My Guns 30721 W QH 12 4,0 71,5

4 38 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D Sunny Golden Flash 35804 S QH 9 3,0 71,0

5 92 Inola Link 28653 LK 1A SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 16 2,0 68,0

5 58 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 14 2,0 68,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: AK Photographics by Alexandra Klee - 1 Profifoto vom Turnier
auf Datei

Anz. Nennungen: 10

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Franziska Welzel 28617 LK 3A SACHS D Trus Painted Remedy 1000632 S PH 11 5,0 76,0

2 2 Lina Konetzke 1000706 LK 3A SACHS D Rocks Brown Sugar 1004818 W QHM 11 4,0 74,5

3 12 Lena Landgraf 27631 LK 3A BAY D Rock Me 1010620 S QH 7 3,0 64,0

4 50 Nina Müller 31280 LK 3A THÜR D IHR Fire Gold Heart 1006025 W APP 9 2,0 63,5

5 7 Cindy Gänsler 1005773 LK 3A SACHS D Fulminato 1007171 W EV 11 1,0 58,5
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D Shine Like a Voodoo 1009830 S QH 5 5,0 7,00

Besitzer: Kyra Schönberg Vater:Shiners Voodoo

Züchter: Lisa Orth Mutter: SR Hot Jeannie

2 63 Katja Modes 15115 LK 2A SACHS D Smokin Like Flinn 1009371 S QH 5 4,0 6,75

Besitzer: Katja Modes Vater:In Like Flinn

Züchter: Thierry Willigsecker Mutter: Smoking Two Step

3 105 Julia Tretner 22439 LK 2A THÜR D Doc San Frozen Joe 1005248 S QH 5 3,0 6,60

Besitzer: Julia Tretner Vater:MW Docs Frosted Jac

Züchter: Bettina Ziebart Mutter: Nugget O Lena Bar

4 88 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D I'm A G M Gowin 1007388 W APP 5 2,0 6,55

Besitzer: Anja Kroll Vater:Yukon Dream Boy

Züchter: Mutter: Yukon G Moonlight

5 21 Laura Keil 30403 LK 1A SACHS D Kensas de Val 1007519 W PH 5 1,0 6,40

Besitzer: Laura Keil Vater:Mister Flare Olena

Züchter: M. Alain Bazik Mutter: ADR Scribble Remarque
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Mila Zschörper 35243 LK 3B SACHS D GM Painted Yuma Music 1001739 W PH 10 4,0 67,5
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun. Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Häkelbärchen 10€ Anz. Nennungen: 7

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Sarah Gärtner 30739 LK 1A SACHS D How Deep Is Your Luv 1003043 S QH 5 5,0 0,0

2 42 Jana Brehsan 23762 LK 2A THÜR D Wasnt expecting that 1005949 S QH 4 4,0 0,0

3 11 Constance Boldt 16468 LK 1A SACHS D A Southern Loper 1003119 S QH 5 3,0 0,0

4 88 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D I'm A G M Gowin 1007388 W APP 5 2,0 0,0

5 115 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D Flamboyant CoconotKiz 1010604 S PH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Jana Brehsan 23762 LK 2A THÜR D Wasnt expecting that 1005949 S QH 4 5,0 65,5

2 11 Constance Boldt 16468 LK 1A SACHS D A Southern Loper 1003119 S QH 5 4,0 65,0

3 88 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D I'm A G M Gowin 1007388 W APP 5 3,0 56,0
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EWU Turnier: AQ/C Cunersdorf Mai 2025 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Hendrik van Leeuwen "der schmiedende Holländer" - Digitale
Ganganalye im Wert von 130€

Anz. Nennungen: 8

Richter: Sonja Merkle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Jana Brehsan 23762 LK 2A THÜR D Wasnt expecting that 1005949 S QH 4 5,0 8,10

Besitzer: Jana Brehsan Vater:Unxpected

Züchter: Jana Brehsan Mutter: Good for the keeping

2 62 Ramona Weber 20765 LK 1A SACHS D EINSTEINSSPOOKARELLA 1008882 S QH 4 4,0 7,10

Besitzer: Ramona Weber Vater:Best Spook

Züchter: Ramona Weber Mutter: Revolutionette

3 84 Jolene Kloust 29857 LK 1B SACHS D IHR Blue Bird 1010906 S QH 4 3,0 5,35

Besitzer: Jolene Kloust Vater:MJM Saltys Blue Ezra

Züchter: Isabel Kloust Mutter: IHR The Day of Rise

4 115 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D Flamboyant CoconotKiz 1010604 S PH 4 2,0 3,95

Besitzer: Alexandra Michel Vater:Flamboyant Quixote

Züchter: Katja Junginger-Kling Mutter: Catstones Leotie
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